

Commissionerate of Indian Medicine and Homoeopathy, Chennai-106.

The single window counseling for selection of candidates for BSMS / BAMS / BUMS / BNYS / BHMS courses 2015-2016 session in both Government and Self-Financing I.S.M. and Homoeopathy Medical Colleges shall be conducted at the office of the Selection Committee, Commissionerate of Indian Medicine and Homoeopathy, Arignar Anna Govt.Hospital of Indian Medicine campus, Arumbakkam, Chennai-106 as per the Counseling Schedule mentioned below. Individual intimation / call letter have already been sent to all eligible candidates by SMS and by post. Candidates who have not received the same shall download their individual call letters from Website: www.tnhealth.org by entering their respective Application Register Number (A.R.No.) and their date of birth. Candidates shall attend the single window counseling on the date and time mentioned below against his / her aggregate marks with all the original certificates / documents or Bonafide certificate /Tuition fee receipt from the institution where they are studying at present with the prescribed fee of Rs.5,500/- (Rupees Five thousand and five hundred only) in the form of Demand Draft drawn on or after 03.08.2015 from a nationalized bank drawn in favour of “**Director of Indian Medicine and Homoeopathy, Chennai-106** “ payable at Chennai. For General Merit list and other details please visit www.tnhealth.org.

For Principal Secretary and Commissioner
Of Indian Medicine and Homoeopathy

COUNSELLING SCHEDULE FOR U.G. COURSES 2015-2016 SESSION

DATE	DAY	FORENOON SESSION 07.00 AM onwards Reporting time From 6.30 a.m. To 7.00 a.m.	AFTERNOON SESSION 01.00 PM onwards Reporting time From 12.30 p.m. To 1.00 p.m.
25-10-2015	Sunday	All Special Categories & Cut off marks 197.00 to 190.00 Rank : 1 - 387	Cut off marks 189.75 to 184.00 Rank : 388 -900
26-10-2015	Monday	Cut off marks 183.75 to 179.00 Rank : 901-1367	Cut off marks 178.75 to 174.00 Rank : 1368 -1849
27-10-2015	Tuesday	Cut off marks 173.75 to 165.00 Rank : 1850 -2614	Cut off marks 164.75 to 154.00 Rank : 2615 -3411
28-10-2015	Wednesday	Cut off marks 153.75 to 138.00 Rank : 3412 - 4174	Cut off marks 137.75 to 100.00 Rank : 4175 - 4913

**For Principal Secretary and Commissioner
Of Indian Medicine and Homoeopathy**

இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதித்துறை, சென்னை – 106.

2015 – 2016 ஆம் கல்வியாண்டிற்குரிய பி.எஸ்.எம்.எஸ் / பி.ஏ.எம்.எஸ் / பி.யு.எம்.எஸ் / பி.என்.ஓய்.எஸ் / பி.எச்.எம்.எஸ் மருத்துவ பட்டப்படிப்பிற்களுக்கான சேர்க்கைக்கான ஒற்றைச் சாளர முறை கலந்தாய்வு சென்னை, அரும்பாக்கத்திலுள்ள அறிஞர் அண்ணா அரசினர் இந்திய மருத்துவ மனை வளாகத்திலுள்ள தேர்வுக்குழு அலுவலகத்தில் கீழ்க்கண்ட கலந்தாய்வு அட்டவணைப்படி நடைபெறும். தகுதியான விண்ணப்பதாரர்களுக்கு தனித்தனியே கலந்தாய்வு தகவல் குறுஞ்செய்தி / அழைப்புக்கடிதம் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேற்படி தகவல் / அழைப்புக்கடிதம் கிடைக்கப்பெறாதோர், வலைதளம் “www.tnhealth.org” –ல் தங்களது விண்ணப்ப பதிவு எண் (A.R.No.) மற்றும் பிறந்த தேதியினைக் குறிப்பிட்டு தங்களுக்குரிய தகவல் / அழைப்புக்கடிதத்தை பதிவிறக்கம் செய்துக்கொள்ள வேண்டும். மேலும், விண்ணப்பதாரர்கள் அவரவர்க்குரிய கட் ஆப் மதிப்பெண்ணுக்கு ஏற்றவாறு உரிய கலந்தாய்வு நாளில் தங்களது அனைத்து அசல் சான்றிதழ்களுடனும் அல்லது தற்சமயம் படித்து வரும் கல்லூரியிலிருந்து பெற்ற ஆளறிச்சான்றிதழுடனும் (Bonafide certificate) , தேசிய மயமாக்கப்பட்ட வங்கியிலிருந்து, 10.10.2014 – அன்றோ அல்லது அதற்குப் பின்னரோ , சென்னையில் மாற்றத்தக்க, “ Director of Indian Medicine and Homoeopathy, Chennai-106 ” என்ற பெயரில் , ரூ.5,500/- (ரூபாய் ஐந்தாயிரத்து ஐநூறு மட்டும்) –க்கான கேட்பு வரைவோலையுடனும் கலந்து கொள்ள வேண்டும். மேலும் தரவரிசை மற்றும் விவரங்களுக்கு தயவு செய்து “www.tnhealth.org” என்ற வலைதளத்தை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதித்துறை
ஆணையருக்காக,

கலந்தாய்வு அட்டவணை.

2015 – 2016 கல்வியாண்டு

தேதி	கிழமை	முற்பகல் 07.00 மு.ப. முதல்	பிற்பகல் 01.00 பி.ப. முதல்
		வருகை நேரம் 6.30 மு.ப. முதல் 7.00 மு.ப. வரை	வருகை நேரம் 12.30 பி.ப. முதல் 1.00 பி.ப. வரை
25.10.2015	ஞாயிற்றுக்கிழமை	அனைத்து சிறப்பு பிரிவுகள் & கட் ஆப் மதிப்பெண்கள் 197.00 – 190.00 தரவரிசை: 1 – 387	கட் ஆப் மதிப்பெண்கள் 189.75 – 184.00 தரவரிசை: 388 – 900
26.10.2015	திங்கட்கிழமை	கட் ஆப் மதிப்பெண்கள் 183.75 – 179.00 தரவரிசை: 901 – 1367	கட் ஆப் மதிப்பெண்கள் 178.75 – 174.00 தரவரிசை: 1368 – 1849
27.10.2015	செவ்வாய்கிழமை	கட் ஆப் மதிப்பெண்கள் 173.75 – 165.00 தரவரிசை: 1850 – 2614	கட் ஆப் மதிப்பெண்கள் 164.75 – 154.00 தரவரிசை: 2615 – 3411
28.10.2015	புதன் கிழமை	கட் ஆப் மதிப்பெண்கள் 153.75 – 138.00 தரவரிசை: 3412 – 4174	கட் ஆப் மதிப்பெண்கள் 137.75 – 100.00 தரவரிசை: 4175 – 4913

இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதித்துறை
ஆணையருக்காக,